



# DEN NORSKE KIRKE

Trysil kirkelige fellesråd

Trysil kommune  
v/ Økonomisjef Gerard Kort

Kopi  
Kommunedirektør Jan Sævig

Trysil, 24.10.2024

## **Budsjettforslag 2025 og økonomiplan 2025 – 2028 Trysil kirkelige fellesråd**

I økonomiplan for perioden 2025 til 2028 der første år er budsjettåret 2025, er Trysil kirkelige fellesråds budsjettinnspill til kommunen på kr 7 143 000. Dette er en økning på kr 94 000 (1,33%) fra bevilget tilskudd i 2024.

Budsjettet er et underfinansiert budsjett og dekkes inn med bruk av fond. Budsjett før tiltak viser en økonomisk utfordring på 1638'. En samlet saldering på 1143' og bruk av fond på 495' gir budsjett i balanse. Økningen i forhold til tildelingen for 2024 dekker ikke forventet lønns- og prisvekst, og planlagte vedlikeholdstiltak på kirkebygg er utsatt.

Situasjonen med fond vil bli kritisk i løpet av budsjettåret, og kirken i Trysil styrer nå mot kutt i besatte stillinger og vår samfunnsoppgave dersom ikke den økonomiske rammen i svarer til minimums driftsnivå og utviklingen i lønns- og prisvekst.

Under bispevisitasen i Trysil i juni 2022 ga daværende biskop Solveig Fiske som en av tolv utfordringer, følgende utfordring:

*Kirkene i Trysil er godt ivaretatt. Samtidig er det behov for jevnlig vedlikehold og noen oppgraderinger. Det er et godt samarbeid med kommunen, og en felles forståelse for kirkas behov. Dette er materialisert gjennom vedtatte investeringsplaner framover i tid. Vi må regne med at kostnadskrevende investeringsbehov vil måtte oppstå. For å ytterligere styrke arbeidet med ivaretagelse av de flotte kirkebyggene, vil jeg utfordre til:*

*8) At det, i samarbeid med Trysil kommune, lages oppdaterte tekniske tilstandsrapporter for alle kirkebyggene.*

Trysil kommunestyre vedtok 14.02.2023 *Kommuneplanens samfunnsdel* hvor det under innsatsområde 2 og i siste kulepunkt står under målet

*Kulturbygda Trysil skal tilby mangfold og kvalitet innen kultur, idrett og friluftsliv for alle innbyggere og besøkende*

- *Vi tar vare på kirkene våre og legger til rette for at alle skal kunne praktisere sitt livssyn*

I 2030 er det Nasjonaljubileum – da er det 1000 år siden de mest symbolsterke hendelsene i norsk historie. Kirken blant annet representert ved kirkebyggene, er en viktig del av denne historien. Det er viktig å gjennomføre vedlikeholdsplane slik at byggene ser bra ut til jubileet.

I 2023 har Trysil kirkelige fellesråd fått utarbeidet tilstandsrapporter for alle de syv kirkene i kommunen. I økonomiplanen er det lagt opp til å gjennomføre denne tiltandsrapporten, men prosjektene forskyves for ikke å belaste budsjettet mer en høyst nødvendig. For budsjett 2025, er det derfor kun planlagt ett av de opprinnelige 9 prosjektene. Kun reparasjon av tak på Søre Osen kirke gjenstår for 2025.

Brannslukkingsanlegg med Inergen slokkegass er i skrivende stund i ferd med å ferdigstilles i kirkene i Tørberget og Ljørdalen. Menighetsråd og ansatte har vært med på demonstrasjoner og brannøvelser i begge kirkene. Slokkeanleggenes effektivitet er imponerende, og disse to kirkene er nå godt beskyttet mot brann og vannskader ved slokking. Tilsvarende anlegg er planlagt for Sre Osen og Plassen kirker i økonomiplanperioden.

## **Økonomisk situasjon for 2024**

Foreløpige tall viser at Trysil kirkelige fellesråd også i 2024 vil holde seg innenfor budsjett.

God dialog innenfor organisasjonen og tett samarbeid med folkevalgte og frivillig, har gjort det mulig å tilby de tjenestene fellesrådet skal, opprettholde kirkekontorets funksjon innenfor tilgjengelige driftsmidler.

## **Budsjettmål 2025**

- Vi skal sørge for meningsfulle og minneverdige seremonier i sorg og glede. Vår målsetning er å få gjennomført mange diakonale aktiviteter, og å gi gode aktivitetstilbud til barn, unge og voksne.
- Vi vil fortsette å gi nødvendig administrativ hjelp til menighetsrådene, og yte gode tjenester til kommunens innbyggere.
- Gravlegging skal fortsatt utføres på en verdig måte i respekt for avdødes tro og livssyn. Gravplassene skal vedlikeholdes og minnelunder skal etter hvert på plass på alle kirkegårder med Trysil kirkegård i 2025.
- Vi vil jobbe målrettet med vedlikehold av kirkebygg i henhold til anbefalinger i de tilstandsrapportene vi har fått utarbeidet samt universell utforming og brannvern av kirkebygg.
- Fellesrådet ønsker å opprettholde godt innarbeidete diakonale aktiviteter som «Middag på tvers», «Kafferasten», «Baby- og småbarnsang», to årlige samlinger for psykisk utviklingshemmede i kirken, en årlig familietur for vanskeligstilte familier, bruktsalg av klær og det tradisjonelle «Sokke-Votte-Tre» før jul hvor mange frivillige bidrar med selvstrikkede produkter.
- Kirkeverge, kontoransatte, en halv diakon-stilling, organister, kirketjener og kirkegårdsarbeidere finansieres av tilskuddet fra kommunen. Mer om årsverk og oppgaver fra side 4.
- Målet i 2025 er som tidligere, å holde seg innenfor budsjetttrammene.

- Fellestrådet vil bruke kr 495 000 av egne fond til vedlikehold av kirkebygg og aktiviteter til barn, unge, til menighetsblad og diakonale aktiviteter.

## **Henvisning til lovverk**

Finansieringen av Trysil kirkelige fellesråd har sin hjemmel i Lov om tros- og livssynssamfunn. Trysil kirkelige fellesråd er gravplassmyndigheten i Trysil og har sin hjemmel i Lov om gravplasser, kremasjon og gravferd.

### **Lov om tros- og livssynssamfunn (av 01.01.2021)**

#### **§ 14. Finansiering av Den norske kirke:**

*Staten gir tilskudd til prestatjenesten og kirkens virksomhet nasjonalt og regionalt. Staten kan også gi tilskudd til andre kirkelige formål.*

*Kommunen gir tilskudd til kirkens virksomhet lokalt, herunder tilskudd til bygging, vedlikehold og drift av kirkebygg. Tilskuddet skal sikre at kirkebyggene holdes i forsvarlig stand, slik at de kan benyttes til gudstjenester og kirkelige handlinger. Tilskuddet skal også sikre at soknet har tilfredsstillende bemanning ved gudstjenester og kirkelige handlinger, herunder kirketjener, klokker og organist/kantor ved hver kirke, og tilstrekkelig administrativ hjelp. Kommunens tilskudd gis etter budsjettforslag fra soknet. I budsjettforslaget skal også tilskudd til kirkelig undervisning, diakoni og kirkemusikk inngå.*

*Etter avtale med soknet kan kommunen yte tjenester i stedet for å gi tilskudd etter andre ledd.*

*Kommunen kan ta opp lån for å finansiere investeringer i kirkebygg og tilhørende varige driftsmidler.*

*Bestemmelsene i § 6 gjelder tilsvarende for Den norske kirke.*

*Regnskapsloven gjelder for regnskapet til rettssubjektet Den norske kirke og for regnskapet til soknet, med mindre departementet har fastsatt annet i forskrift.*

*Et sokn kan ikke tas under konkursbehandling eller begjære åpning av gjeldsforhandlinger etter konkursloven.*

### **Lov om gravferd av 01.01.1997**

#### **§ 3. Gravplassmyndigheten og kommunens ansvar.**

*Gravplassmyndigheten har ansvaret for at gravplasser og bygninger på gravplasser forvaltes med orden og verdighet og i samsvar med gjeldende bestemmelser.*

*Utgifter til anlegg, drift og forvaltning av gravplasser utredes av kommunen etter budsjettforslag fra soknet. Etter avtale med soknet kan kommunen yte tjenester i stedet for å gi tilskudd.*

*Kommunen kan ta opp lån for å finansiere investeringer i gravplasser og tilhørende varige driftsmidler.*

## Fellesrådets oppgaver og stillingshjemler

Trysil kirkelige fellesråd sine oppgaver er grovt sett todelt:

1. Ivareta administrative og økonomiske oppgaver på vegne av soknene, utarbeide mål og planer for den kirkelige virksomhet i kommunen, fremme samarbeid mellom menighetsrådene og ivareta soknenes interesser i forhold til kommunen. (Kirkeordning for Den norske kirke § 17).
2. Kirkevergen er gravferdsmyndighet i Trysil kommune.

De økonomiske forpliktelsene kommunene har til den lokale kirke er regulert etter særskilte utgiftsområder. De viktigste er drifts- og lønnsutgifter for bruk av kirkene til gudstjenester og kirkelige handlinger, drifts- og lønnsutgifter for kirkegårdene, samt administrative utgifter for kirkelige fellesråd og menighetsråd. Staten har finansieringsansvar og dette bevilges over de kommunale budsjettene.

Merk at prestetjenesten er finansiert av et rammetilskudd fra staten som Kirkemøtet disponerer, og er derfor ikke en del av Trysil kirkelige fellesråd sitt budsjett. Tilsvarende for finansiering av trosopplæringen. **Prestetjenesten og trosopplæringen er altså ikke finansiert av kommunen.**

### Stillinger

Trysil kirkelige fellesråd har hatt en gjennomgang av sine stillingshjemler innenfor den budsjettrammen for årsverk som per i dag er på 9,745 årsverk.

Område	Årsverk 2024	Årsverk 2025	Årsak til endring
Gravplass	2,92	3,12	Behov for mer oppfølging på gravplasser og for jevnlig vedlikehold av bygg og utstyr. Årsverkene inkluderer deler av administrasjon knyttet til gravferd.
Administrasjon	2	2	Dette er noe knapt i forhold til behovet, men kirkevergen ser på tiltak slik at administrasjon kan effektiviseres og digitaliseres.
Kirkemusikk	2	1,5	Vakant 100% stilling som kantor/organist kuttes til 50%. Det vil bli utfordrende å rekruttere kvalifisert personell til halv stilling.
Diakoni	1	1	Ingen endring. Stillingen er 50% finansiert av bispedømmetn
Kirketjener	0,725	0,725	Ingen endring
Renhold	0,6	0,4	Ny stilling i 2024. Behovet tatt ned til 40%
Trosopplæring	0,5	0,5	Stillingen er 100% finansiert av bispedømmet.
SUM	9,745	9,245	

Det er behov for noe mer administrasjon og ledelse i gravplassforvaltning, slik at en 20% stilling her økes til 40%.

I administrasjon er det egentlig noe knapt med ressurser utfra oppgavene som skal løses, men med en oppgavefordeling med gravplassforvaltning bør det være mulig å håndtere oppgavene.

Vakant organiststilling reduseres fra 100% til 50% stilling. Det vil bli en utfordring å rekruttere nødvendig kompetanse til en halv stilling her, og kirkevergen vil gjerne diskutere samarbeid med f.eks. kulturskolen eller andre for å fylle opp stillingen slik at den kan bli mer attraktiv.

Renholdstillingen er redusert til 40% utfra en vurdering av behovet.

Totalt utgjør dette 9,245 årsverk (mot 9,745 i 2024). Disse er finansiert slik:

<b>Finansiert av</b>	<b>Årsverk</b>
Overføring Trysil kommune	8,25
Overføring fra Bispedømmet til 50% diakonstilling	0,5
Overføring fra Bispedømmet til trosopplæring	0,5
Selvkost (gravstell)	0,2

## **Investeringsplan Trysil kirkelige fellesråd 2024-2027**

Forrige planperiode hadde en total investeringsramme på kr 16 995 000. Den foreslåtte planen for kommende periode, 2025-2028, er på kr 15 310 000.

*NB! Merk at det har kommet inn en kopieringsfeil på beløpet til tiltak 4, Brannsikring Plassen kirke i 2028: Her skal stå 1 700 000, og ikke 130 000.*

Brannsikringsanleggene i Ljørdalen og Tørberget (tiltak 20 og 21) er levert, og har gitt oss god erfaring til neste tilsvarende prosjekt (Søre osen, tiltak 8 og 9).

Tiltak 18 (varebil el) gjennomføres nå på slutten av inneværende år (2024).

Med unntak av nytt tiltak 17, innkjøp av gressklippere, er investeringsplanens samlede innhold for øvrig uendret, men med en forskyving av tiltakene:

Tiltak 1, HC-toalett/bårehus Trysil kirke er estimert på nytt utfra nye forslag til løsning, og utsatt fra 2024 til 2025.

Tiltakene 2-4 (brannsikring Østby og Plassen er forskjøvet med ett år)

Tiltak 5 (forprosjekt oppvarming kirkebygg i Trysil) utsettes til 2027

Tiltak 8, utvendig brannsikring Søre Osen utsettes til fra 2024 til 2025

Tiltak 10, nytt garasjebygg Trysil kirkegår utsettes til 2026.

Tiltak 11, Minnelund Trysil utsettes til 2025, men prosjektet er nå iverksatt.

Tiltakene 12-16 forskyves også 1 år.

### **Plan minnelunder**

Gravplassmyndigheten sammen med menighetsrådene ønsker å sørge for at minnelund, eller mer presist navnet urnelund, opprettes på alle gravplassene.. Det er etter hvert en god del etterspørsel etter dette og det er hensiktsmessig å ha en totalplan for dette i kommunen. Status i dag er:

- Ljørdalen kirkegård
  - Har navnet minnelund (urnelund) innviet 2021
- Nordre Trysil kirkegård
  - Ingen konkrete planer, har behov for utvidelse uavhengig av minnelund
- Søre Osen kirkegård
  - Ingen konkrete planer – her vil det kreve utvidelse av areal
- Plassen kirkegård
  - Forprosjektering pågår – vil kreve arealutvidelse,
- Trysil kirkegård
  - Forprosjekt gjennomført – Grunnarbeid påbegynt, utforming av løsning pågår.
- Tørberget kirkegård
  - Har tanker om plassering og starter arbeidet i menighetsrådet
- Østby kirkegård
  - Plassering klar, ønsker å starte forprosjekt
- Drevdalen gravplass
  - Ikke aktuelt

Opprettelse av minnelunder er derfor tatt inn i investeringsplanen der Trysil kirkegård (investering nr 11) tas først, Østby, Plassen og Tørberget (Investeringer 10,11 og 13) året etter.

### Trysil kirkelige fellesråd ønsker å legge frem følgende investeringsplan for kommende fireårsperiode:

Nr.	Tiltak	2025	2026	2027	2028
1	HC-toalett/bårehus Trysil kirke	3 000 000			
2	Brannsikring Østby kirke - utvendig	130 000			
3	Brannsikring Plassen kirke - utvendig	130 000			
4	Brannsikring Plassen kirke				130 000
5	Forprosjekt oppvarming kirkebygg i Trysil			400 000	
6	Prosjektering HC toalett / bårehus Søre Osen kirke	250 000			
7	HC toalett / bårehus Søre Osen kirke		3 000 000		
8	Brannsikring Søre Osen kirke – utvendig	130 000			
9	Brannsikring Søre Osen kirke			1 700 000	
10	Nytt garasjebygg Trysil kirkegård		2 500 000		
11	Minnelund Trysil kirke	500 000			
12	Minnelund Østby kirke		300 000		
13	Minnelund Plassen kirke		500 000		

14	Minnelund Søre Osen kirke				500 000
15	Minnelund Tørberget			500 000	
16	Utvidelse gravplass Nordre Trysil kirke				1 500 000
17	Innkjøp gressklippere - 2 stk	140 000			
18	Varebil (el)				
19	Prosjektledelse brannsikring Tørberget og Ljørdalen kirke				
20	Brannsikring Ljørdalen kirke				
21	Brannsikring Tørberget kirke				
	<b>Sum investeringer</b>	<b>4 280 000</b>	<b>6 300 000</b>	<b>2 600 000</b>	<b>2 130 000</b>

## Betalingssetter Trysil kirkelige fellesråd 2025

Vedtatt av Trysil kirkelige fellesråd 29.10.2022

Det er ikke foretatt endringer i betalingssettene i budsjett 2025.

### Økonomiplan 2025-2028 med budsjett 2025 - Vedlegg 1A Trysil Kirkelig fellesråd

	Budsjett 2025 før tiltak	2025	2026	2027	2028
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter	-1 127 000	-1 127 000	-1 155 175	-1 184 054	-1 213 656
Salg av driftsmidler/fast eiendom	0	0	-	-	-
Refusjoner/Overføringer	-	-	-	-	-
Kalk. inntekter ved komm.tjenesteytingsavtale	-700 000	-700 000	-700 000	-700 000	-700 000
Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke	-978 571	-978 571	-1 003 035	-1 028 111	-1 053 814
Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune	-7 143 000	-7 143 000	-7 928 720	-8 245 869	-8 575 704
Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd	-54 000	-54 000	-54 000	-54 000	-54 000
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler	-60 000	-60 000	-60 000	-60 000	-60 000
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>-10 062 571</b>	<b>-10 062 571</b>	<b>-10 900 930</b>	<b>-11 272 034</b>	<b>-11 657 173</b>
<b>Utgifter</b>					
Lønn og sosiale utgifter	8 437 240	7 951 477	8 269 537	8 600 318	8 944 331
Kjøp av varer og tjenester	2 514 200	1 858 728	1 905 196	1 952 826	2 001 647
Refusjoner/Overføringer	-	-	-	-	-
Kalk. utgifter ved komm.tjenesteytingsavtale	700 000	700 000	700 000	700 000	700 000
Tilskudd og gaver	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000
<b>Sum driftsutgifter</b>	<b>11 701 440</b>	<b>10 560 205</b>	<b>10 924 733</b>	<b>11 303 144</b>	<b>11 695 978</b>
<b>Brutto driftsresultat</b>	<b>1 638 869</b>	<b>497 634</b>	<b>23 803</b>	<b>31 110</b>	<b>38 804</b>
Renteinntekter og utbytte	-2 500	-2 500	-2 500	-2 500	-2 500
Mottatte avdrag på utlån	-	-	-	-	-
Renteutgifter og låneomkostninger	-	-	-	-	-
Avdrag på lån	-	-	-	-	-
Utlån, kjøp av aksje, andle o.l.	-	-	-	-	-
<b>Netto finansinntekter/-utgifter</b>	<b>-2 500</b>	<b>-2 500</b>	<b>-2 500</b>	<b>-2 500</b>	<b>-2 500</b>
Avskrivninger	-	-	-	-	-
Motpost avskrivninger	-	-	-	-	-
<b>Netto driftsresultat</b>	<b>1 636 369</b>	<b>495 134</b>	<b>21 303</b>	<b>28 610</b>	<b>36 304</b>



<b>Interne finansieringstransaksjoner</b>					
Bruk av udisponert fra tidligere år	-	-	-	-	-
Bruk av disposisjonsfond	-	-495 134			-36 304
Bruk av bundne fond	-	-			
<b>Sum bruk av avsetninger</b>	-	<b>-495 134</b>	-	-	<b>-36 304</b>
Avsatt til dekning fra tidligere år	-	-	-	-	-
Avsatt til disposisjonsfond	-	-	-21 303	-28 610	-
Avsatt til bundne fond	-	-	-	-	-
Overført til Investeringsregnskapet	-	-	-	-	-
<b>Sum avsetninger</b>	-	-	<b>-21 303</b>	<b>-28 610</b>	-
<b>Mindreforbruk</b>	-	-	-	-	-
<b>Merforbruk</b>	-	-	-	-	-
<b>(mer eller mindre forbruk</b>	<b>1 636 369</b>	-	-	-	-

### Følgende tiltak og salderinger er vedtatt:

#### Prioriterte nye tiltak

Tiltaks-nr.	Beskrivelse	Beløp
1	Øke stilling administrasjon tjeneste Gravplass fra 20% til 40%. Stillingen vil da ha ansvar for all koordinering av drift av gravplassene.	163 644

#### Prioriterte salderingstiltak

Tiltaks-nr.	Beskrivelse	Beløp
1	Redusere kontor/organiststilling til 50%: <b>Konsekvens:</b> Kirkevergen har utredet totalbehovet for organist for å dekke forordnede gudstjenester, gravferder og andre seremonier. 1,5 årsverk er tilstrekkelig.	434 402
2	Fjerne kommunikasjonsstilling	167 006

	<p><b>Konsekvens:</b> Stillingen ble opprettet for å iverksette kommunikasjonsstrategien som ble vedtatt høsten 2023. Arbeidet er godt i gang og kan nok videreføres slik det er av andre i administrasjonen. Videreutvikling vil trolig ikke kunne ivaretas innenfor tilgjengelig ressurser dersom stillingen fjernes.</p>	
4	<p>Resterende VVS-tiltak.-Tørberget-2-5 år - flyttes for gjennomføring fra 2025 til 2026</p> <p><b>Konsekvens:</b> Anbefalt gjennomført i en 2-5 årsperiode i tilstandsrapporten. Liten risiko ved å vente til 2026. Kritisk VVS-tiltak gjennomføres i 2024.</p>	108 000
5	<p>Reparere murkroner på piper.-Plassen-2-5 år - flyttes for gjennomføring fra 2025 til 2026</p> <p><b>Konsekvens:</b> Anbefalt gjennomført i en 2-5 årsperiode i tilstandsrapporten. Liten risiko ved å vente til 2026.</p>	24 000
6	<p>Resterende VVS-tiltak.-Nordre Trysil-2-5 år - flyttes for gjennomføring fra 2025 til 2026</p> <p><b>Konsekvens:</b> Anbefalt gjennomført i en 2-5 årsperiode i tilstandsrapporten. Liten risiko ved å vente til 2026. Kritisk VVS-tiltak gjennomføres i 2024.</p>	36 000
7	<p>Resterende VVS-tiltak.-Søre Osen-2-5 år - flyttes for gjennomføring fra 2025 til 2026</p> <p><b>Konsekvens:</b> Anbefalt gjennomført i en 2-5 årsperiode i tilstandsrapporten. Liten risiko ved å vente til 2026. Kritisk VVS-tiltak gjennomføres i 2024.</p>	40 000
8	<p>Resterende VVS-tiltak.-Ljørdalen-2-5 år - flyttes for gjennomføring fra 2025 til 2026</p> <p><b>Konsekvens:</b> Anbefalt gjennomført i en 2-5 årsperiode i tilstandsrapporten. Liten risiko ved å vente til 2026. Kritisk VVS-tiltak gjennomføres i 2024.</p>	76 000
9	<p>Resterende VVS-tiltak.-Østby-2-5 år - flyttes for gjennomføring fra 2025 til 2026</p> <p><b>Konsekvens:</b> Anbefalt gjennomført i en 2-5 årsperiode i tilstandsrapporten. Liten risiko ved å vente til 2026. Kritisk VVS-tiltak gjennomføres i 2024.</p>	40 000
10	<p>Skifte råteskadet tømmer, montere beslag.-Plassen-5-10 år - flyttes for gjennomføring fra 2025 til 2026</p> <p><b>Konsekvens:</b> Anbefalt gjennomført i en 5-10 årsperiode i tilstandsrapporten. Liten risiko ved å vente til 2026.</p>	60 000

11	Reparere hull i belegg ved sluk.-Plassen bårhus-5-10 år - flyttes for gjennomføring fra 2025 til 2026 <b>Konsekvens:</b> Anbefalt gjennomført i en 5-10 årsperiode i tilstandsrapporten. Liten risiko ved å vente til 2026.	4 000
12	Salderingstiltak - Drift administrasjon <b>Konsekvens:</b> Må ha kostnadsfokus i alle anskaffelser.	37 472
13	Salderingstiltak - Fellesrådets møter <b>Konsekvens:</b> Viktig signaleffekt i at også fellesrådets medlemmer bidrar til innsparing	35 000
14	Opplæring, kurs tjeneste Kirker <b>Konsekvens:</b> Ingen – er per i dag ikke planlagt noen kurs.	5 000
15	Salderingstiltak - Drift kirker og vedlikehold <b>Konsekvens:</b> Må ha kostnadsfokus i alle anskaffelser.	62 000
16	Salderingstiltak - Drift gravplasztjenesten <b>Konsekvens:</b> Må ha kostnadsfokus i alle anskaffelser.	40 000
18	Avslutte leieavtale med Trysil kirke- og kulturstiftelse <b>Konsekvens:</b> Kirkekontoret bruker i dag Storvegen 11 til de fleste av sine aktiviteter innenfor diakoni og trosopplæring. I tillegg fungerer det som et møtelokale for fellesrådsmøter og felles menighetsrådsmøter. Det er en utfordring å finne tilsvarende egnede lokaler til alle disse aktivitetene. Det vil også påløpe kostnader ved bruk av andre lokaler.	121 000
19	Honorar (Solister? Andre?) <b>Konsekvens:</b>	15 000
	<b>TOTALT</b>	<b>1 304 879</b>

**Anders Nyhuus**

**Konstituert kirkeverge**

**Trysil kirkelige fellesråd**